



## Årsrapport for 2020

**TKJ2015 Holding ApS**

Mosevænget 23, Strib  
5500 Middelfart

CVR-nr. 37074438

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

15. april 2021

Jan Jessen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Ledelsesberetning:</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
Ledelsesberetning .....	4
<b>Påtegninger:</b>	
Ledespåtegning.....	5
<b>Årsregnskab :</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Forpligtelser m.v. ....	7
Resultatopgørelse for perioden 1/1-2020 - 31/12-2020 .....	8
Balance pr. 31/12-2020 .....	9
Noter .....	11

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

TKJ2015 Holding ApS  
Mosevænget 23, Strib  
5500 Middelfart

CVR-nr.: 37074438  
Etableret: 10. september 2015  
Hjemstedskommune:  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jan Jessen

**Revisor**

Revisionsfirmaet Sloth & Partnere ApS

Hegnet 16  
6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter ejerskab af datterselskabsaktier.

## **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2020 udviser et årsresultat på t.kr. 320, hvilket svarer til en ændring på t.kr. 90 i forhold til 2019.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

## **Den forventede udvikling**

Den positive udvikling fra 2020 ser ud til at fortsætte i det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse for perioden 01.01.2020-31.12.2020

Note	2020 Kr.	2019 Kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	320.000	230.000
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>320.000</b>	<b>230.000</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført til næste år	320.000	230.000
<b>Disponeret i alt</b>	<b>320.000</b>	<b>230.000</b>

## Balance pr. 31. december 2020

Note	2020 Kr.	2019 Kr.
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	122.398	103.033
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	596.000	276.000
<b>1 Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>718.398</b>	<b>379.033</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>718.398</b>	<b>379.033</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>718.398</b>	<b>379.033</b>

## Balance pr. 31. december 2020

Note	2020 Kr.	2019 Kr.
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	51.000	51.000
Overkurs ved emission	99.000	99.000
Reserve for opskrivning	23.398	4.033
Overført resultat	545.000	225.000
<b>2 Egenkapital i alt</b>	<b>718.398</b>	<b>379.033</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>718.398</b>	<b>379.033</b>

# Noter

Note		2020 Kr.	2019 Kr.
<b>1 Finansielle anlægsaktiver</b>			
Opskrivninger, ultimo	23.398	0	0
Regnskabsmæssig værdi	718.398	0	0
			Tilknyttede virksomheder
Kostpris, primo			375.000
Tilgang i årets løb			320.000
Afgang i årets løb			0
Kostpris, ultimo			695.000
Opskrivninger, primo			4.033
Årets opskrivninger			19.365
Opskrivninger, ultimo			23.398
Regnskabsmæssig værdi			718.398
<b>2 Egenkapital</b>			
	Primo	Årets bevægelser	Ultimo
Anpartskapital	51.000	0	51.000
Overkurs ved emission	99.000	0	99.000
Reserve for opskrivninger	4.033	19.365	23.398
Overført resultat	225.000	320.000	545.000
Egenkapital i alt	379.033	339.365	718.398